

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان یکی از فعالین چپ در وین - اتریش
فرستنده: فرح نوتاش
۳۰ سپتمبر ۲۰۱۸

کشتار تظاهرکنندگان فلسطینی را محکوم کنید!

با حرکت از منافع خلق و نیروهای انقلابی حزب کمونیست فیلیپین، نفرت و انزجار عمیق خود را علیه دولت فاشیستی اسرائیل و کشتار تظاهرکنندگان فلسطینی ابراز داشته و از محکومیت این جنایت توسط جامعه جهانی پشتیبانی می‌کنیم. دوشنبه گذشته (۱۴/۵) معترضان با قدرتی مرگبار در نوار غزه مورد حمله قرار گرفتند که در جریان آن ۶۰ نفر کشته و نزدیک به ۳۰۰۰ نفر زخمی شدند.

از اواخر ماه مارچ که مصادف با هفتادمین سالگرد (al-Nakba) و یا روز «فاجعه» است تظاهراتی چند روزه با شرکت صدها هزار تن فلسطینی برگزار شد. این «فاجعه» ادامه اخراج و آواره سازی مردم فلسطین از خانه و کاشانه شان توسط نیروهای شبه نظامی بود که به تأسیس دولت اسرائیل در ۱۵ ماه مه ۱۹۴۸ انجامید. چند هفته‌ای است که دولت اسرائیل یک سرکوب همه جانبه و خودسرانه‌ای را علیه تظاهراتکنندگان غیر مسلح آغاز کرده است که منجر به کشته شدن ده‌ها نفر شده است.

در روز دوشنبه ده‌ها هزار نفر در منطقه فلسطینی نشین نوار غزه - جایی که شهر فلسطینی «آل راملا» (al-Ramla) در نزدیکی سیم‌های خاردار مرز اسرائیل قرار داشت - برای بازگشت تمامی پناهندگان فلسطینی به خانه و کاشانه‌شان و پایان دادن به محاصره غزه و علیه افتتاح سفارت امریکا در اورشلیم (Jerusalem) دست به اعتراض زدند که توسط تانک‌های اسرائیلی و تک تیر اندازهای آن که از مرزها محافظت می‌کنند به خاک و خون کشیده شدند.

حزب کمونیست فیلیپین رژیم پولیسی و فاشیستی نتانیاهاو (Netanyahu) را که مورد پشتیبانی امریکاست مسؤول این کشتار می‌داند. تا کنون بخش بزرگی از مردم اسرائیل با مردم فلسطین همبستگی نشان داده و خواهان سرنگونی بحق رژیم جنایتکار نتانیاهاو شده‌اند.

دولت ترمپ هم مسؤول و مشوق دستور حمله تروریستی رژیم اسرائیل به مردم فلسطین است. این دولت همچنین از کار تحقیق یک گروه بین‌المللی در باره کشتار روز دوشنبه ممانعت به عمل آورد و تصمیم به انتقال مکان سفارت امریکا به بخش شرقی اورشلیم گرفت، جایی که فلسطینی‌ها آن را مرکز کشور خود می‌دانند که با زور در طول جنگ شش روزه ۱۹۶۷ به تصرف اسرائیل درآمده است. همین توافق و پشتیبانی به رژیم نتانیاهاو جرأت می‌داد تا حمله قهرآمیز و همه جانبه‌ای را علیه توده‌های مردم فلسطین تدارک دیده و به اجراء درآورد.

در این رابطه حزب کمونیست فیلیپین رژی (Duterte) – رئیس جمهوری فعلی فیلیپین - را در اقدامش جهت فرستادن هیأت نمایندگی به مراسم بازگشائی سفارت امریکا در اورشلیم محکوم می‌کند.
خلق فیلیپین و نیروهای انقلابی، خود را در غم مردم فلسطین به خاطر از دست‌دادن عزیزان و مبارزان کشتار ۱۴ ماه مه شریک می‌داند. حزب کمونیست فیلیپین بار دیگر از مبارزات خستگی ناپذیر خلق فلسطین برای آزادی و بازگشت به سرزمین مادری اش پشتیبانی کرده و از آن دفاع می‌کند.

وین- سپتمبر ۲۰۱۸

تذکر: این مقاله ابتداء توسط "آلترناتیو برای ایجاد حزب کمونیست انقلابی" به زبان المانی ترجمه و در نشریه این سازمان "پرولتاریای انقلابی" شماره ۷۶ سپتمبر ۲۰۱۸ چاپ شده‌است.

ترجمه به فارسی: "یکی از فعالین چپ در وین - اتریش"

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه نمائید:

<https://www.philippenrevolution.info/statements/20180517-condemn-israeli-massacre-of-palestinian-demonstrators>